



Estado do Rio de Janeiro

1

Instituto Prev. dos Servidores do Município de Trajano de Moraes

Estimativa de Preços pré apurada

PROCESSO: 0117/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR ESTIMADO
1	3,00	UNIDADE	Cloro garrafa de 2 litros. Dimensões: 12 cm x 12 cm x 33 cm	11,99	35,97
2	12,00	UNIDADE	Desinfetante Sensualidad. Embalagem de 500 m	10,49	125,88
3	5,00	UNIDADE	Detergente lava louças neutrogarrafa de 500 ml. .	3,45	17,25
4	2,00	UNIDADE	Esponja de aço limpa louça .	5,85	11,7
5	1,00	PACOTE	Esponja de Limpeza Dupla Face. Pacote com 10unidades	27,35	27,35
6	7,00	UNIDADE	Papel Higiênico Folha Dupla30m x 10 cm. Fardo com 12 rolos	34,05	238,35
7	10,00	PACOTE	Toalha Multiuso . Descrição:Resistente mesmo molhada/ Textura 3D com círculosde absorção/ Multius/ Cor do produto: Branco/ Cinza/ Pacote com 02 Unidades	17,85	178,5
8	10,00	UNIDADE	Saco Lixo Econômico 30 litros. Rolo com 25 unidades	10,42	104,2
9	2,00	UNIDADE	Álcool Hidratado 92,8% Unidade de 01 litro .	10,78	21,56
10	3,00	UNIDADE	Pano Flanela P Algodão 1 X24 . Alto poder de absorção, 100% algodão Pode ser usado à seco ou úmido Material lavável e durável	6,75	20,25
11	1,00	CAIXA	Sabão em Pó. Caixa de 01 kg .	22,25	22,25
12	1,00	UNIDADE	Poliflor Lavanda - Lustra Móveis. Embalagem 200 ml	18,76	18,76
				TOTAL:	822,02

Carimbar com o CNPJ e assinar.

Validade de: 60 (sessenta) dias.

Data: \_\_/\_\_/\_\_.

Desenvolvido por SAPITUR